

Шпилька сантехническая

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шпилька сантехническая — резьбовые шпильки — основа подвесных систем: длина набирается отрезкой, соединение наращивается муфтами.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	18 исполнений
Фасовка	50 шт, 200 шт, 100 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
8x120	50 шт	306,70 ₽	6,13 ₽
8x80	100 шт	392,43 ₽	3,92 ₽
10x100	50 шт	393,06 ₽	7,86 ₽
8x100	100 шт	482,60 ₽	4,83 ₽
10x60	100 шт	487,68 ₽	4,88 ₽
10x120	50 шт	493,39 ₽	9,87 ₽
8x200	50 шт	505,46 ₽	10,11 ₽
8x60	200 шт	561,34 ₽	2,81 ₽
10x140	50 шт	599,44 ₽	11,99 ₽
10x80	100 шт	643,89 ₽	6,44 ₽
8x140	100 шт	709,93 ₽	7,10 ₽
10x160	50 шт	715,64 ₽	14,31 ₽
10x180	50 шт	784,86 ₽	15,70 ₽
10x200	50 шт	856,62 ₽	17,13 ₽
8x160	100 шт	914,40 ₽	9,14 ₽
10x220	50 шт	948,06 ₽	18,96 ₽
8x180	100 шт	1 007,11 ₽	10,07 ₽
10x240	50 шт	1 219,84 ₽	24,40 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- сквозные соединения большой длины
- регулируемые по высоте узлы крепления